
4€ le trajet aller/retour 
Sur tous les transports liO & CCPVG  

 
 
 
 
 
 
 

 
  

  Du 1er/06 au 28/09 
DÉPARTS  ARRÊTS LUNDI AU VENDREDI SAMEDI / DIMANCHE 
ARRENS Office de tourisme 08:45 13:34 16:34 09:40 13:55 17:35 

MARSOUS Abri bus 08:50 13:39 16:39 09:45 14:00 17:40 
AUCUN Ancienne poste 08:52 13:41 16:41 09:47 14:02 17:42 

 Las Poueyes 08:53 13:42 16:42 09:48 14:03 17:43 
BUN Croisement 08:55 13:44 16:44 09:50 14:05 17:45 

 Mairie 08:56 13:45 16:45 09:51 14:06 17:46 
GAILLAGOS Route de Bun 08:57 13:46 16:46 09:52 14:07 17:47 

 Route d’Azun 09:00 13:49 16:49 09:55 14:10 17:50 
 Lavoir 09:01 13:50 16:50 09:56 14:11 17:51 

ARCIZANS-DESSUS Route d’Azun 09:02 13:51 16:51 09:57 14:12 17:52 
 Mairie 09:03 13:52 16:52 09:58 14:13 17:53 

ARRAS-EN-
LAVEDAN 

Arrassets 09:05 13:54 16:54 10:00 14:15 17:55 

 Mairie 09:06 13:55 16:55 10:01 14:16 17:56 
 Les Gerbes 09:07 13:56 16:56 10:02 14:17 17:57 

ARGELÈS-GAZOST Place du Foirail 09:10 13:59 16:59 10:05 14:20 18:00 
Correspondance >  

Ligne LIO 965 
Le Parc  09:11 14:00 17:00 10:06 14:21 18:01 

 Parking du Stade - 
Aire de co-voiturage 09:14 14:03 17:03 10:09 14:24 18:04 

AYROS ARBOUIX Abri bus - - - 10:13 14:28 18:08 
BOO-SILHEN Eglise - - - 10:16 14:31 18:11 

GEU Eglise - - - 10:19 14:34 18:14 
GER Eglise - - - 10:22 14:37 18:17 

LUGAGNAN Place de la gare - - - 10:25 14:40 18:20 
LOURDES Gare routière - - - 10:27 14:42 18:22 

 Gare SNCF - - - 10:28 14:43 18:23 

   Du 1er/06 au 28/09 
DÉPARTS  ARRÊTS LUNDI AU VENDREDI SAMEDI / DIMANCHE 

LOURDES Gare SNCF - - - 08:45 11:37 15:27 
 Gare routière - - - 08:46 11:38 15:28 

LUGAGNAN Place de la gare - - - 08:48 11:40 15:30 
GER Eglise - - - 08:51 11:43 15:33 
GEU Eglise - - - 08:54 11:46 15:36 

BOO-SILHEN Eglise - - - 08:57 11:49 15:39 
AYROS ARBOUIX Abri bus - - - 09:00 11:52 15:42 

ARGELÈS-GAZOST Parking du Stade - 
Aire de co-voiturage 08:11 12:30 17:12 09:04 11:56 15:46 

Correspondance >  
Ligne LIO 965 

Le Parc 08:14 12:33 17:15 09:07 11:59 15:49 

 Place du Foirail 08:15 12:34 17:16 09:08 12:00 15:50 
ARRAS-EN-

LAVEDAN 
Les Gerbes 08:18 12:37 17:19 09:11 12:03 15:53 

 Mairie 08:19 12:38 17:20 09:12 12:04 15:54 
 Arrassets 08:20 12:39 17:21 09:13 12:05 15:55 

ARCIZANS-DESSUS Mairie 08:22 12:41 17:23 09:15 12:07 15:57 
 Route d’Azun 08:23 12:42 17:24 09:16 12:08 15:58 

GAILLAGOS Lavoir 08:24 12:43 17:25 09:17 12:09 15:59 
 Route d’Azun 08:25 12:44 17:26 09:18 12:10 16:00 
 Route de Bun 08:28 12:47 17:29 09:21 12:13 16:03 

BUN Mairie 08:29 12:48 17:30 09:22 12:14 16:04 
 Croisement 08:30 12:49 17:31 09:23 12:15 16:05 

AUCUN Las Poueyes 08:32 12:51 17:33 09:25 12:17 16:07 
 Ancienne poste 08:33 12:52 17:34 09:26 12:18 16:08 

MARSOUS Abri bus 08:35 12:54 17:36 09:28 12:20 16:10 
ARRENS Office de tourisme 08:40 12:59 17:41 09:33 12:25 16:15 

 

 Réservations du lundi au vendredi de 
8h à 16h au plus tard la veille du 
transport (et le vendredi pour le lundi). 

 Réservations du lundi au samedi de 
8h30 à 17h au plus tard la veille du 
transport. 

 

2 € 

CULTUR’BUS 
Départ en bus vers des spectacles vivants à prix réduit et des 
évènements culturels du territoire, transports organisés par la 
Communauté de communes Pyrénées Vallées des Gaves 
(CCPVG) en collaboration avec La Région Occitanie, la scène 
nationale du Parvis à Tarbes et les associations locales. 
Voir l’agenda en ligne sur ccpvg.fr 

 

Cet été,
randonnez, bougez, 
visitez en toute 
tranquillité ! 
 

NAVETTE ESTIVALE 
 

 

Été 
2025 

effelle
Surligner

effelle
Surligner



 

 Ces transports collectifs sont un service public 
de proximité accessible à l’ensemble des 

usagers du territoire de la Communauté de 
communes Pyrénées Vallées des Gaves vers 

des points d’arrêt définis. 

 
 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES  
PYRÉNÉES VALLÉES DES GAVES 

 

1 rue St Orens | 65400 ARGELÈS-GAZOST 
Tél. 05 62 97 55 18 | courriel@ccpvg.fr 

 

CCPVG.FR 
 
 
 

 

 TARIF UNIQUE 
 2 € / Trajet (4 € aller/retour) 

Gratuit pour les enfants 0-6 ans 
Gratuit avec la carte d’abonnement de transport scolaire  

de la Région Occitanie. 
 

 
Seuls les chiens d'assistance sont autorisés et les animaux 
en caisse de transport. 

 
 

 

 
 

Transports organisés par la Communauté des communes 
Pyrénées Vallées des Gaves dans le cadre du programme 

territorial des actions mobilité en partenariat avec La Région 
Occitanie Pyrénées-Méditerranée et son réseau liO, 

et l’Agence Touristique des Vallées de Gavarnie. 



 

TRANSPORT  
À LA DEMANDE 

 

 

 
 
 

Téléchargez l’application pour connaître les 
horaires et acheter vos titres de transport : 

lio-occitanie.fr 
 

   
CORRESPONDANCE 

 

Les titres de transports de la communauté de communes 
donnent droit à l’accès des lignes régulières liO Occitanie en 

correspondance, et inversement. 

 

ccpvg.fr 
 

mailto:courriel@ccpvg.fr
https://www.lio-occitanie.fr/

